
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 1-The/pjo - 02.96    (01/00/Do) PI1-3155.DOC

Popis

ECOCOOL AKTIV S je koncentrát různých povrchově
aktivních látek, které pozitivně ovlivňují smáčecí
vlastnosti emulzí pro opracování kovů.

ECOCOOL AKTIV S neobsahuje sloučeniny s obsa-
hem bóru ani žádné alkanolaminy.

Použití

ECOCOOL AKTIV S je velmi účinná regulační přísa-
da, která může na základě svých dobrých smáčecích
vlastností ovlivnit pěnivost emulze pro obrábění kovů.

Z toho důvodu by mělo být dávkování nižší, zvláště
pak u měkké vody.

Přidáním produktu ECOCOOL AKTIV S se zlepšuje
vynášení nejjemnějších nečistot (usazenin brusného
otěru).

Koncentrace pro použití:

Přibližně 0,005 - 0,01 % koncentrátu ECOCOOL
AKTIV S na celkový objem emulze, ve zvláštních
případech lze použít i vyšší koncentrace (doporuču-
jeme předběžné zkoušky ve spolupráci s technickými
pracovníky firmy FUCHS).

ECOCOOL  AKTIV S PI 1-3155

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 1070 DIN 51 757

Viskozita při 20 °C mm2/s 160 DIN 51 562


